
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

29/10 02/11 05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12

1 2111510034 Angelica Shanti A H A H H H I H A A A A I H H H 63
2 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo A A A H A A I H A H A A A H H H 44
3 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati A A H A H A I H A H A H H H H H 63
4 2211510660 Febby Syahrul Fahrurodzi I A H H H A I H I I I H I H H H 88
5 2211510686 Ananda Rafli Juliansyah H H A H H H I H H H H A A H H H 81
6 2211510694 Nada Yumna H H H A H H I H H A H H I H H H 88
7 2312510098 Alya Rahma H H I H H H I H I H H H H H H H 100
8 2312510106 Amanda Irana Fattiha H H H H H H I H H H H H H H H H 100
9 2312510148 Nadilla Rahmanita H H S H H H I H S H H H I H H H 100
10 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana H H H H I H H H H H H H H H H H 100
11 2312510163 Dian Pita Sari H A H H H H I H I H H H S H H H 94
12 2312510171 Ferdiansyah A H H H I H I H I H H H A H H H 88
13 2312510221 Prisma Dwiansyah Putra H H H H H H I H H H A H I H H H 94
14 2312510262 Rahmad Essard Galang Pramudya A H A A H H I H A H H H I H H H 75
15 2312510270 Azriel Zauzan A H H H H H I H A H H H I H H H 88
16 2312510288 SIGIT DILAN ARDIANSYAH H H H H H H I H H H H H H H H H 100
17 2312510320 Davina Astrid Luthfiandra H H H H H A H H H H H A H H H H 88
18 2312510361 Natalia Amanda Putri H H S A I H I H S H H H I H H H 94
19 2312510429 FAJAR RAMADHAN A H H H H H I H H H A H H H H H 88
20 2312510478 SALSABILAH ALLYSIA H H H H H A I H A H H H H H H H 88
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21 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani H H H H H H I H A H H H H H H H 94
22 2411510528 Haikal Yudha Prawira A H H H H H I H H H A H H H H H 88
23 2411510619 Hendra Gunawan Palbet A A A A A A A H H A H A A H A A 25

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 29-10-2024 Pengentar Jaringan komputer, komponen komunikasi, devices, fault tolerance, skalabilitas, quality of service dan security

2 02-11-2024 Model Protocol, OSI dan TCP/IP, enkapsulasi, dekapsulasi

3 05-11-2024 Physical Layer, Copper cabling, fiber cabling, wireless

4 09-11-2024 Sistem angka, biner, desimal, hexadesimal

5 12-11-2024 Data link Layer, ethernet

6 16-11-2024 Network layer, Karakteristik IPv4

7 19-11-2024 IP, MAC, ARP, ping, tracert

8 23-11-2024 UTS

9 26-11-2024 Sejarah ip4, struktur alamat ipv4, penentuan jenis ip, ANDing

10 30-11-2024 Simple IPv4 subnetting

11 03-12-2024 Vlsm optimal subnetting

12 07-12-2024 Transport layer, TCP dan UDP

13 10-12-2024 Application layer, presentation, session, protokol umum : http, smtp, imap, pop3, dns, dhcp, telnet, ftp, ssh

14 14-12-2024 Best practices pengembangan jaringan

15 17-12-2024 Kebudiluhuran dalam implementasi jaringan komputer

16 21-12-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111510034 Angelica Shanti 62.5 78 87 86 84 => A-
2 2112510140 Fawwaazrahman Arandhana Wibowo 43.75 37 91 91 75 => B+
3 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati 62.5 68 95 89 85 => A
4 2211510660 Febby Syahrul Fahrurodzi 87.5 92 95 86 91 => A
5 2211510686 Ananda Rafli Juliansyah 81.25 31 93 83 70 => B
6 2211510694 Nada Yumna 87.5 81 93 91 89 => A
7 2312510098 Alya Rahma 100 94 87 94 92 => A
8 2312510106 Amanda Irana Fattiha 100 78 93 91 88 => A
9 2312510148 Nadilla Rahmanita 100 64 90 86 81 => A-

10 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana 100 79 82 86 83 => A-
11 2312510163 Dian Pita Sari 93.75 94 93 89 92 => A
12 2312510171 Ferdiansyah 87.5 88 97 94 93 => A
13 2312510221 Prisma Dwiansyah Putra 93.75 91 100 96 96 => A
14 2312510262 Rahmad Essard Galang Pramudya 75 59 83 86 77 => B+
15 2312510270 Azriel Zauzan 87.5 83 97 86 88 => A
16 2312510288 SIGIT DILAN ARDIANSYAH 100 87 93 83 87 => A
17 2312510320 Davina Astrid Luthfiandra 87.5 98 100 91 96 => A
18 2312510361 Natalia Amanda Putri 93.75 19 93 80 66 => B-
19 2312510429 FAJAR RAMADHAN 87.5 89 90 83 87 => A
20 2312510478 SALSABILAH ALLYSIA 87.5 96 100 89 94 => A
21 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani 93.75 83 100 94 93 => A
22 2411510528 Haikal Yudha Prawira 87.5 87 80 89 86 => A
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23 2411510619 Hendra Gunawan Palbet 25 19 87 999 32 => -
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